bet et rebelles per ccnsuras et poenas

ecclesiasticas, aliaque opportuna iuris et

facti remedia, appellatione posposità, com-

pescendo, invocato etiam ad hoc, si opus

fuerit , auxilio brachii si cularis.

V PP. 205 An.C 1613

§ 4. Non obstantibus l'elicis recorda-

tionis Bonifacii Papac Vili praedecessoris

nostri de una, et coiuiiii generalis de dna- Dcrosauo con-

bus dietis, duuunodo ultra tres dietas
""""""'

aliquis ad iudicium non traliatur, ac apo-

stolicis, nec non in provincialibus, univer-

salibusque, et synodalibus conciliis editis,

generalibus vel specialibus constitutioni-

bus et ordinationibus , nec non quibusvis

statutis et consuctudinibus (etiam iura-

menlo, conlìrmationc apostolicA, vel qua-

vis lìrmitate alia roboratis), privilegiis

quoque, indultis ot litteris apostolicis, in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et approbatis. Qui-

bus omnibus et singulis, eorum omnium

tenores praesentibus prò piene et sufTi-

cienler expressis liabentes , illis alias in

suo robore permansuris, liac vice dum-

taxat specialiter et expresse derogamus,

celcrisquc contrariis quibuscumque.

Datum Ilomae apud S. Marcum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxii aprilis MDCxin,

pontificatus nostri anno vm.

Pat. die 22 aprili? ItJlS, pnntif. an. vni.

CGXXXI.

Inslitntio Congretjaiionis pìorum sacer-

dotnrn, Oratorii lesu ChrisH Domini

nostri nnnciipandae, in regno Fran-

ciae ab Henrico episcopo Parisiensi et

Maria regina Francorum ad resti-

tnendam augendamque fidem catho-

licnm promotae '.

1 Constitulionem islam, quae in edil. Main. in

flne pontif. Pauli V extra locuin vagatur, huc in

suam sedem transferimus ; et innumeris mendis

refertam, adeo ut fere iiiexlricabilis sii, emen-

dare, quantum possibile erit, conabimur. Edita

etiam fuit a FF. Sammarthanis in Gallia Chri-

stiana, lom. VII, in Append. Instrum. p. 103,

siculi etiam in 1 edit. 165tì, tom. iv, pag. 988;

at dolendura ibi plunbus adhuc mendis scatere

quam in Bitìlario h. T.l.

Ali. C. 1613

Prooemium.

Henricus eiii-

scopus Fiiri-

iiensis et Ma-
ria Francorum
regina suppli-

cant Fontifici

prò instilutione

Cougregationis

pioruni sacer-

(lotum io eo re-

gno, èiusque re-

gimen Petro de

BeruUe presbi-

tero Parisiensi

commillatur.

SOfi Bl'LLARn'M

Panlus Episcopus

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Sacrosanctae Ronianae Ecdesiae, quani

Dei iinigenilus Icsiis Chrisfiis Dominus

nosler, auclor ipso pioniin openim, l'iin-

clavit, reginiini suprema disposilionc prae-